
FRICO
PA3220CA 19808

EN SAILLIE

A0006726

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions

Poids

Hauteur de la porte

Couleur

Interrupteur de position

Tension

Intensité de courant

Commande

Degré de protection

Débit d'air

Niveau sonore

mm

kg

m

V

A

m³/h

dB(A)

256h x 458p x 2068l

42

3,2

Blanc, grille en gris

Non

230

1,3

Sur appareil+télécommande

IP 21

2300

2900

3500

50

55

60

Consoles murale inclus.
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